BASPORT

TWT NA 6 LAP
Organizator:  Fundacja Rozwoju Sportu i Promocji Obronnosci “MURAWA”
Data: 2022-02-12 B 4 S P @} R T
Miejsce: NOWy Targ INTELMGENTHE ZAWODY SPORTOWE
Dystans: 21.1 km
Klasyfikacja wg czaséw brutto.
TWT NA 6 LAP, OPEN
M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Pies 14km Netto Brutto min/km km/h
1 DRONSZCZYK PIOTR 425 ROZBIEGANE SOLNE WARIATY WIELICZKA POL MASTERS M 1 M1 LUKA 01:31:01 02:01:59.95 02:02:03.05 5:46 10.4
2 KARCZ ANNA 433 BYDGOSZCZ POL SENIOR K 1 K1 RIO 01:34:04 02:11:10.15 02:11:11.55 6:12 9.7
3 KALCZYNSKI MARCIN 432 KRAKOW POL SENIOR M 1 M2 RACUCH 01:37:01 02:11:40.30 02:11:46.80 6:14 9.6
4 LUKOMSKI MACIE) 444 £ODZKI KLUB WYSOKOGORSKI +ODZ POL MASTERS M 2 M3 PARBAT 01:41:32 02:18:22.55 02:18:27.05 6:33 9.1
5 TOMKIEWICZ TOMASZ 458 OKIEM WILKA KROSNO POL MASTERS M 3 M 4 BONA 01:42:02 02:18:36.45 02:18:44.65 6:34 9.1
6 STAWIARSKI KRZYSZTOF 466 CHORZOW POL SENIOR M 2 M5 RAGNAR 01:41:50 02:18:32.10 02:18:45.00 6:33 9.1
7 NUSBAUM IREK 447 JAWORZNO POL MASTERS M 4 M6 RUFUS 01:42:59 02:19:45.15 02:19:52.05 6:37 9.1
8 RELIGA ANDRZE) 453  MALTANKI HECZNAROWICE POL MASTERS M 5 M7 LUNA 01:44:31 02:22:30.15 02:22:38.65 6:45 8.9
9 STANKO MICHAL 325 HATI TEAM BIELSKO BIALA POL MASTERS M 6 M8 ICE 01:50:09 02:29:17.90 02:29:25.30 7:04 8.5
10 BRZOSKA RAFAL 422 BRZOZATEAM CIESZYN POL MASTERS M 7 M9 ZOYA 01:52:40 02:30:58.50 02:31:09.80 7:09 8.4
11 WODZIEN ANDRZE) 462 PAKO TEAM RZESZOW POL WETERAN M 1 M 10 PAKO 01:54:07 02:31:01.35 02:31:17.60 7:09 8.4
12 BERGHAUZEN MARTYNA 464 OKIEM WILKA SOSNOWIEC POL SENIOR K 2 K2 MASZA 01:53:58 02:33:49.95 02:33:58.20 7:17 8.2
13 KASPRZYK MAGDALENA 434 YUVATA TEAM KRAKOW POL SENIOR K 3 K3 NERGAL 02:34:24.40  02:34:39.25 7:19 8.2
14 TOMKIEWICZ ELCIA 457 OKIEM WILKA KROSNO POL MASTERS K 1 K4 RIKO 02:00:22 02:45:58.75 02:45:58.75 7:51 7.6
15 HERMA JERZY 427 WATAHA PSIEEGO WIEPRZ POL MASTERS M 8 M 11 GARY 02:02:10 02:49:01.40 02:49:14.60 8:00 7.5
16 LIZON DANIEL 1072 JAZOWSKO POL SENIOR M 3 M 12 ALASKA 02:01:45 02:53:56.25 02:54:15.40 8:14 7.3
17 OSIECKI EDWIN 1051 POL WETERAN M 2 M 13 AVIK 02:06:29 02:54:37.30 02:54:51.55 8:16 7.3
18 CIEPLICKA MAGDALENA 423 BYDGOSZCZ POL SENIOR K 4 K5 STUDI 02:09:25 02:55:31.35 02:55:37.15 8:19 7.2
19 ZURAD KAMIL 463 BRZEG POL SENIOR M 4 M 14 PIRA 02:11:45 02:57:24.05 02:57:34.50 8:24 7.1
20 SLIWA ANNA 456 DABROWA GORNICZA POL SENIOR K 5 K 6 SHELBY 02:19:21 03:04:33.50 03:04:40.20 8:44 6.9
21 PIERZCHANOWSKI RAFAL 451 KLAGENFURT POL MASTERS M 9 M 15 MAX 02:04:11 03:15:38.55 03:15:55.85 9:16 6.5
22 WARA-WASOWSKI MACIE) 460 +ODZ POL WETERAN M 3 M 16 NANGA 02:26:18 03:22:29.50 03:22:36.70 9:35 6.3
23 LESZCZAK MARIUSZ 441 TYCHY POL MASTERS M 10 M 17 EMI 02:35:45 03:21:36.10 03:24:36.10 9:33 6.3
24 KIELC HANNA 435 MYSEOWICE POL SENIOR K 6 K7 SKIPPER 02:07:47 02:53:57.75 03:24:36.75 8:14 7.3
25 JURCZAK ROBERT 431 RUNZES MINSK MAZOWIECKI POL WETERAN M 4 M 18 RAMZES 02:29:12  03:26:09.35 03:26:21.55 9:46 6.1
26 PASZEK KRYSTYNA 449 DOGON GRODZISK MAZOWIECKI GRODZISK MAZ POL WETERAN K 1 K8 FIGA 02:28:03 03:28:32.85 03:28:50.75 9:52 6.1
27 SUWALD ANDRZE) 455 JACEKBIEGA RUNNING TEAM WARSZAWA POL WETERAN M 5 M 19 NICOLETTA/NIKA 02:37:46  03:31:23.50 03:31:39.90 10:01 6
28 PATEREK ADA 450 12TRI WARSZAWA POL MASTERS K 2 K9 MIKA 02:42:39 03:31:37.35 03:31:46.10 10:01 6
29 JANECKA AGNIESZKA 429 KRAKOWSKI KLUB MORSOW KRAKOW POL MASTERS K 3 K 10 HARRY 02:31:05 03:33:12.30 03:33:28.80 10:06 5.9
KALORYFER
30 KOLODZIEJCZYK MONIKA 436 JURA TEAM PRZEGINIA POL MASTERS K 4 K11 NESTOR 02:10:18 02:53:30.90 03:35:25.90 8:13 7.3
31 WALKUSZ AGNIESZKA 459 SWIEBODZIN POL SENIOR K 7 K12 LOLA 02:42:00 03:37:17.35 03:37:29.50 10:17 5.8
32 MATYSIK MATEUSZ 445 OLKUSZ POL SENIOR M 5 M 20 KODI 02:43:24 03:40:53.20 03:41:04.10 10:28 5.7
33 GLASENAPP MARTA 1009 WARSZAWA POL SENIOR K 8 K13 ROBAK 02:55:29 04:12:39.35 04:12:56.35 11:58 5
34 BARTOCHA AGNIESZKA 421 KOSCIELISKO POL MASTERS K 5 K14 INUKI 03:04:53 04:13:23.35 04:18:23.35 12:00 5
WARCZAK SYLWIA 461 BYTOM POL MASTERS K DUBLET DNF DNF DNF - -
MUSIOL ALEKSANDRA 446 RADZIONKOW POL MASTERS K AMIDA DNF DNF DNF - -
TWT NA 6 LAP, Kobiety
M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowosé Kraj Kat. M. kat K/M Pies 14km Netto Brutto min/km km/h
1 KARCZ ANNA 433 BYDGOSZCZ POL SENIOR K 1 K1 RIO 01:34:04 02:11:10.15 02:11:11.55 6:12 9.7
2 BERGHAUZEN MARTYNA 464 OKIEM WILKA SOSNOWIEC POL SENIOR K 2 K2 MASZA 01:53:58 02:33:49.95 02:33:58.20 7:17 8.2
3 KASPRZYK MAGDALENA 434 YUVATA TEAM KRAKOW POL SENIOR K 3 K3 NERGAL 02:34:24.40  02:34:39.25 7:19 8.2
4 TOMKIEWICZ ELCIA 457 OKIEM WILKA KROSNO POL MASTERS K 1 K4 RIKO 02:00:22 02:45:58.75 02:45:58.75 7:51 7.6
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Nazwisko i imie
CIEPLICKA MAGDALENA
SLIWA ANNA
KIELC HANNA
PASZEK KRYSTYNA
PATEREK ADA
JANECKA AGNIESZKA

KOLODZIEJCZYK MONIKA
WALKUSZ AGNIESZKA
GLASENAPP MARTA
BARTOCHA AGNIESZKA
WARCZAK SYLWIA
MUSIOt ALEKSANDRA

TWT NA 6 LAP, MeZczyZni
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Nazwisko i imie
DRONSZCZYK PIOTR
KALCZYNSKI MARCIN
LUKOMSKI MACIE)
TOMKIEWICZ TOMASZ
STAWIARSKI KRZYSZTOF
NUSBAUM IREK
RELIGA ANDRZE)
STANKO MICHAL
BRZOSKA RAFAL
WODZIEN ANDRZE)
HERMA JERZY
LIZON DANIEL
OSIECKI EDWIN
ZURAD KAMIL
PIERZCHANOWSKI RAFAL
WARA-WASOWSKI MACIE)
LESZCZAK MARIUSZ
JURCZAK ROBERT
SUWALD ANDRZEJ
MATYSIK MATEUSZ

TWT NA 6 LAP, SENIOR K
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Nazwisko i imie
KARCZ ANNA
BERGHAUZEN MARTYNA
KASPRZYK MAGDALENA
CIEPLICKA MAGDALENA
SLIWA ANNA
KIELC HANNA
WALKUSZ AGNIESZKA
GLASENAPP MARTA

423
456

449
450
429

436
459
1009
421
461
446

Nr
425
432
444
458
466
447
453
325
422
462
427

1072
1051
463
451

441
431
455
445

Klub

DOGON GRODZISK MAZOWIECKI

12TRI

KRAKOWSKI KLUB MORSOW
KALORYFER

JURA TEAM

Klub
ROZBIEGANE SOLNE WARIATY

£ODZKI KLUB WYSOKOGORSKI
OKIEM WILKA

MALTANKI

HATI TEAM
BRZOZATEAM
PAKO TEAM
WATAHA PSIEEGO

RUNZES
JACEKBIEGA RUNNING TEAM

Klub

OKIEM WILKA
YUVATA TEAM

M-scowos¢
BYDGOSZCZ
DABROWA GORNICZA
MYSEOWICE
GRODZISK MAZ
WARSZAWA
KRAKOW

PRZEGINIA
SWIEBODZIN
WARSZAWA
KOSCIELISKO
BYTOM
RADZIONKOW

M-scowos¢
WIELICZKA
KRAKOW
£ODZ
KROSNO
CHORZOW
JAWORZNO
HECZNAROWICE
BIELSKO BIALA
CIESZYN
RZESZOW
WIEPRZ
JAZOWSKO

BRZEG
KLAGENFURT

+ODZ

TYCHY

MINSK MAZOWIECKI
WARSZAWA
OLKUSZ

M-scowos¢
BYDGOSZCZ
SOSNOWIEC
KRAKOW
BYDGOSZCZ
DABROWA GORNICZA
MYSLOWICE
SWIEBODZIN
WARSZAWA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
SENIOR K
SENIOR K
SENIOR K
WETERAN K
MASTERS K
MASTERS K

MASTERS K
SENIOR K
SENIOR K
MASTERS K
MASTERS K
MASTERS K

Kat.
MASTERS M
SENIOR M
MASTERS M
MASTERS M
SENIOR M
MASTERS M
MASTERS M
MASTERS M
MASTERS M
WETERAN M
MASTERS M
SENIOR M
WETERAN M
SENIOR M
MASTERS M
WETERAN M
MASTERS M
WETERAN M
WETERAN M
SENIOR M

Kat.
SENIOR K
SENIOR K
SENIOR K
SENIOR K
SENIOR K
SENIOR K
SENIOR K
SENIOR K

M. kat
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K/M
K5
K6
K7
K8
K9
K10

K11
K12
K13
K14

K/M
M1
M2
M3
M4

M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M18
M 19
M 20

K/M
K1
K2
K3
K'5
K6

K12
K13

Pies
STUDI
SHELBY
SKIPPER
FIGA
MIKA
HARRY

NESTOR
LOLA
ROBAK
INUKI
DUBLET
AMIDA

Pies
LUKA
RACUCH
PARBAT
BONA
RAGNAR
RUFUS
LUNA
ICE
ZOYA
PAKO
GARY
ALASKA
AVIK
PIRA
MAX
NANGA
EMI
RAMZES
NICOLETTA/NIKA
KODI

Pies
RIO
MASZA
NERGAL
STUDI
SHELBY
SKIPPER
LOLA
ROBAK

14km

02:09:25
02:19:21
02:07:47
02:28:03
02:42:39
02:31:05

02:10:18
02:42:00
02:55:29
03:04:53
DNF
DNF

14km

01:31:01
01:37:01
01:41:32
01:42:02
01:41:50
01:42:59
01:44:31
01:50:09
01:52:40
01:54:07
02:02:10
02:01:45
02:06:29
02:11:45
02:04:11
02:26:18
02:35:45
02:29:12
02:37:46
02:43:24

14km

01:34:04
01:53:58

02:09:25
02:19:21
02:07:47
02:42:00
02:55:29

Netto
02:55:31.35
03:04:33.50
02:53:57.75
03:28:32.85
03:31:37.35
03:33:12.30

02:53:30.90
03:37:17.35
04:12:39.35
04:13:23.35
DNF
DNF

Netto
02:01:59.95
02:11:40.30
02:18:22.55
02:18:36.45
02:18:32.10
02:19:45.15
02:22:30.15
02:29:17.90
02:30:58.50
02:31:01.35
02:49:01.40
02:53:56.25
02:54:37.30
02:57:24.05
03:15:38.55
03:22:29.50
03:21:36.10
03:26:09.35
03:31:23.50
03:40:53.20

Netto
02:11:10.15
02:33:49.95
02:34:24.40
02:55:31.35
03:04:33.50
02:53:57.75
03:37:17.35
04:12:39.35
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Brutto
02:55:37.15
03:04:40.20
03:24:36.75
03:28:50.75
03:31:46.10
03:33:28.80

03:35:25.90
03:37:29.50
04:12:56.35
04:18:23.35
DNF
DNF

Brutto
02:02:03.05
02:11:46.80
02:18:27.05
02:18:44.65
02:18:45.00
02:19:52.05
02:22:38.65
02:29:25.30
02:31:09.80
02:31:17.60
02:49:14.60
02:54:15.40
02:54:51.55
02:57:34.50
03:15:55.85
03:22:36.70
03:24:36.10
03:26:21.55
03:31:39.90
03:41:04.10

Brutto
02:11:11.55
02:33:58.20
02:34:39.25
02:55:37.15
03:04:40.20
03:24:36.75
03:37:29.50
04:12:56.35

min/km
8:19
8:44
8:14
9:52
10:01
10:06

8:13
10:17
11:58
12:00

min/km
5:46
6:14
6:33
6:34
6:33
6:37
6:45
7:04
7:09
7:09
8:00
8:14
8:16
8:24
9:16
9:35
9:33
9:46
10:01
10:28

min/km
6:12
7:17
7:19
8:19
8:44
8:14
10:17
11:58

2/3

km/h
7.2
6.9
7.3
6.1
6
5.9

7.3
5.8
5
5

km/h
10.4
9.6
9.1
9.1

9.1
8.9
8.5
8.4

7.5
7.3
7.3
7.1
6.5

6.3
6.1

5.7
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NA 6 AP, SENIOR M

Nazwisko i imie
KALCZYNSKI MARCIN
STAWIARSKI KRZYSZTOF
LIZON DANIEL
ZURAD KAMIL
MATYSIK MATEUSZ

NA 6 tAP, MASTERS K

Nazwisko i imie
1 TOMKIEWICZ ELCIA
2 PATEREK ADA
3 JANECKA AGNIESZKA

4 KOLODZIEJCZYK MONIKA

5 BARTOCHA AGNIESZKA
WARCZAK SYLWIA
MUSIOt ALEKSANDRA

NA 6 tAP, MASTERS M

Nazwisko i imie
DRONSZCZYK PIOTR
£UKOMSKI MACIE)
TOMKIEWICZ TOMASZ
NUSBAUM IREK
RELIGA ANDRZE|
STANKO MICHAL
BRZOSKA RAFAL
HERMA JERZY
PIERZCHANOWSKI RAFAL
LESZCZAK MARIUSZ

NA 6 tAP, WETERAN K

Nazwisko i imie
1 PASZEK KRYSTYNA

Nazwisko i imie
WODZIEN ANDRZE)
OSIECKI EDWIN
WARA-WASOWSKI MACIE)
JURCZAK ROBERT
SUWALD ANDRZE)

432
466
1072
463
445

457
450
429

436
421
461
446

Nr
425
444
458
447
453
325
422
427
451
441

Nr
449

Nr
462

1051
460
431
455

Klub

Klub
OKIEM WILKA
12TRI
KRAKOWSKI KLUB MORSOW
KALORYFER
JURA TEAM

Klub

ROZBIEGANE SOLNE WARIATY
£ODZKI KLUB WYSOKOGORSKI
OKIEM WILKA

MALTANKI

HATI TEAM
BRZOZATEAM
WATAHA PSIEEGO

Klub
DOGON GRODZISK MAZOWIECKI

Klub
PAKO TEAM

RUNZES
JACEKBIEGA RUNNING TEAM

M-scowos¢
KRAKOW
CHORZOW
JAZOWSKO
BRZEG
OLKUSZ

M-scowos¢
KROSNO
WARSZAWA
KRAKOW

PRZEGINIA
KOSCIELISKO
BYTOM
RADZIONKOW

M-scowos¢
WIELICZKA
tODZ
KROSNO
JAWORZNO
HECZNAROWICE
BIELSKO BIAtA
CIESZYN
WIEPRZ
KLAGENFURT
TYCHY

M-scowos¢
GRODZISK MAZ

M-scowosé
RZESZOW

+tODZ
MINSK MAZOWIECKI
WARSZAWA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

SENIOR M
SENIOR M
SENIOR M
SENIOR M
SENIOR M

Kat.

MASTERS K
MASTERS K
MASTERS K

MASTERS K
MASTERS K
MASTERS K
MASTERS K

Kat.

MASTERS M
MASTERS M
MASTERS M
MASTERS M
MASTERS M
MASTERS M
MASTERS M
MASTERS M
MASTERS M
MASTERS M

Kat.

WETERAN K

Kat.

WETERAN M
WETERAN M
WETERAN M
WETERAN M
WETERAN M

M. kat
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K/M
M2
M5
M12
M 14
M 20

K/M
K4
K9
K10

K11
K14

K/M
M1
M3
M4
M6
M7
M8
M9
M11
M15
M 17

K/M
K8

K/M
M 10
M13
M 16
M18
M 19

Pies
RACUCH
RAGNAR
ALASKA
PIRA
KODI

Pies
RIKO
MIKA
HARRY

NESTOR
INUKI
DUBLET
AMIDA

Pies
LUKA
PARBAT
BONA
RUFUS
LUNA
ICE
ZOYA
GARY
MAX
EMI

Pies
FIGA

Pies
PAKO
AVIK
NANGA
RAMZES
NICOLETTA/NIKA

14km

01:37:01
01:41:50
02:01:45
02:11:45
02:43:24

14km

02:00:22
02:42:39
02:31:05

02:10:18
03:04:53
DNF
DNF

14km

01:31:01
01:41:32
01:42:02
01:42:59
01:44:31
01:50:09
01:52:40
02:02:10
02:04:11
02:35:45

14km
02:28:03

14km

01:54:07
02:06:29
02:26:18
02:29:12
02:37:46

Netto
02:11:40.30
02:18:32.10
02:53:56.25
02:57:24.05
03:40:53.20

Netto
02:45:58.75
03:31:37.35
03:33:12.30

02:53:30.90
04:13:23.35
DNF
DNF

Netto
02:01:59.95
02:18:22.55
02:18:36.45
02:19:45.15
02:22:30.15
02:29:17.90
02:30:58.50
02:49:01.40
03:15:38.55
03:21:36.10

Netto
03:28:32.85

Netto
02:31:01.35
02:54:37.30
03:22:29.50
03:26:09.35
03:31:23.50
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Brutto
02:11:46.80
02:18:45.00
02:54:15.40
02:57:34.50
03:41:04.10

Brutto
02:45:58.75
03:31:46.10
03:33:28.80

03:35:25.90
04:18:23.35
DNF
DNF

Brutto
02:02:03.05
02:18:27.05
02:18:44.65
02:19:52.05
02:22:38.65
02:29:25.30
02:31:09.80
02:49:14.60
03:15:55.85
03:24:36.10

Brutto
03:28:50.75

Brutto
02:31:17.60
02:54:51.55
03:22:36.70
03:26:21.55
03:31:39.90

min/km
6:14
6:33
8:14
8:24
10:28

min/km
7:51
10:01
10:06

8:13
12:00

min/km
5:46
6:33
6:34
6:37
6:45
7:04
7:09
8:00
9:16
9:33

min/km
9:52

min/km
7:09
8:16
9:35
9:46
10:01

3/3

km/h
9.6
9.1
7.3
7.1
5.7

km/h
7.6

5.9

km/h
10.4
9.1
9.1
9.1

8.5
8.4
7.5
6.5

km/h
6.1



